

ROUTE EXTENSION

From Saturday, 23 January 2021

75,184



从2021年1月23日（星期六）起延长路线

Lanjutan Laluan mulai Sabtu, 23 Januari 2021

சனிக்கிழமை, 23 ஜனவரி 2021 முதல் வழித்தடம் நீட்டிப்பு

SCAN
TO
READ
MORE



Route Extension along Woodlands Road

- From Saturday 23 January 2021, Services 75 and 184 will be extended to serve 2 additional pairs of bus stops along Woodlands Road. The first and last bus stop will be extended to BS 44069 (Aft KJE Slip Rd) and BS 43991 (Opp Blk 635A).
- 从2021年1月23日（星期六）起，服务路线75和184将延长并在沿兀兰路延长路段新增2对巴士站停留载客。巴士始发站和终点站将分别延长到BS 44069 (KJE叉路后面) 和 BS 43991 (大牌635A对面)。
- Bermula Sabtu, 23 Januari 2021, laluan Perkhidmatan Bas 75 dan 184 akan dilanjutkan untuk melayani dua pasang perhentian bas tambahan di sepanjang Woodlands Road. Perhentian bas pertama dan terakhir akan dilanjutkan ke BS 44069 (Selepas KJE Slip Rd) dan ke BS 43991 (Bertentangan Blk 635A).
- சனிக்கிழமை, 23 ஜனவரி 2021 முதல் பேருந்து சேவைகள் 75 மற்றும் 184 ஆகியவை உடல்லண்ஸ் சாலையிலுள்ள இரண்டு ஜோடி கூடுதல் பேருந்து நிலையங்களில் நின்றுச் செல்லும் வகையில் நீட்டிக்கப்படும். முதல் மற்றும் கடைசிப் பேருந்து நிறுத்தம், 44069 (கேஜே ஸ்லிப் சாலை பிறகு) மற்றும் 43991 (பிளாக் 635A எதிர்ப்புறம்) ஆகிய நிறுத்தங்களுக்கு நீட்டிக்கப்படும்.

New Calling Bus Stops along Woodlands Road

Towards Bukit Panjang (Woodlands Road)		From Bukit Panjang (Woodlands Road)	
Bus Stop Code	Bus Stop Description	Bus Stop Code	Bus Stop Description
44051	Opp Blk 632 CP	44069	Aft KJE Slip Rd (First boarding)
43991	Opp Blk 635A (Final alighting)	44059	Blk 632 CP



For more information, please contact SMRT Customer Hotline at 1800-336-8900.

欲知更多详情，请拨热线 1800-336-8900 向SMRT客户联系中心联络。

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi pusat hubungan pelanggan SMRT di talian 1800-336-8900.

மேல் விவரங்களுக்கு, அன்புகூர்ந்து SMRT வாடிக்கையாளர் தொடர்பு நிலைய எண் 1800-336-8900-ஐ தொடர்பு கொள்ளவும்.